minucioso da autuação, tendo constatado a procedência de parte do lançamento, de modo que 
apenas apresentou a sua impugnação em face do ICMS-ST cobrado nas competências de 
outubro/2016 e setembro/2019, que totalizou um crédito tributário no montante de R$107.277,12 
(cento e sete mil, duzentos e setenta e sete reais e doze centavos), por ter verificado que este 
valor havia sido devidamente recolhido aos cofres do Estado da Bahia. 

No que se refere ao mês de outubro de 2016, a Recorrente esclareceu que o valor do ICMS 
destacado nas Notas Fiscais nos 1072 e 1223 estavam formalmente incorretos, haja vista que